平成２７年１０月２０日

保 護 者 様

英真学園高等学校

校長 大目美日古

第 ２ 学 期 保 護 者 懇 談 の お 知 ら せ

秋冷の候 保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお慶び

申しあげます。平素は本校の教育活動に対し，ご理解・ご協力を賜り厚くお礼

申しあげます。

さて，下記の要領で第２学期の保護者懇談を行います。保護者の皆様におか

れましては，何かとご多用中とは存じますがご来校たまわりまして，お子様の

日頃の学校生活や学習成果，進路などについて，学級担任とお話し合いいただ

きたく存じます。また，第３学年につきましては具体的な進路についても，お

話をさせていただきます。

 つきましては，右の懇談日時希望調査用紙に必要事項を記入していただき，

１０月２６日(月)までに学級担任へご提出ください。なお，懇談時間について

は，担任により調整させていただきますので，ご希望通りならないことがあり

ます。あらかじめご承知おきください。

記

【日  時】 平成２７年１１月９日（月）～１３日（金） 午後２時より

        全学年この期間中は、午前中のみの授業です

          （１・２・５・６限の科目で実施）

        また，１１月１１日(水)は午前中にＣＵＰ(淀川清掃活動)を

        行う予定です。

【場  所】 各ホームルーム教室

以 上

      年      組    番 生徒氏名

                 保護者名

懇 談 日 時 希 望 調 査 用 紙

ご都合のよい時間帯すべてに○印をつけてください。

      日

時間

11月 9日 11月10日 11月11日 11月12日 11月13日

(月) (火) (水) (木) (金)

２時 ～ ３時

３時 ～ ４時

４時 ～ ５時

何時でも可能です

ご質問やご相談内容のご希望などがありましたら，以下にお書きください。

第２学期保護者懇談 日時決定のお知らせ

    年   組   番

                様

      １１月     日     曜

        午後     時      分にお越しください。

                        学 級 担 任

キ

リ

ト

リ